Stichting Makandra inzake Fondsvorming

BALANS PER 31 DECEMBER 2010

AKTIVA 31-12-2010  31-12-2009
Vorderingen op korte termijn

Te vorderen rente 1187,14  1477,49
Liquide middelen

Kas 73,22 1,00
Rabobank rekening-courant 369949 252541
Rabobank spaarrekening 81904,01 82926,52
Triodos Bank rekening-courant 17,19 14,73
Triodos Bank beleggersrekening 146,00 142,00
TOTAAL 87027,05 87087,15

PASSIVA 3112-2010  31-12-2009
Kapitaal

Vermogen 86664,05 87073,89
Schulden op korte termijn

Te bet. bankkosten 13,00 13,26
Te bet. vrijwilligersverg. 350,00 0,00
TOTAAL 87027,05 87087,15




Stichting Makandra inzake Fondsvorming

RESULTATEN REKENING 2010

Inkomsten

Ontvangen giften

Bijzondere giften

Rente

Dividend

Koersverschillen beleggersrekening

Uitgaven

Cliéntkosten

Vieringen, feesten e.d.
Bestuurskosten e.d.
Kamer van Koophandel
Rente en bankkosten
Vrijwilligersvergoeding
Diverse uitgaven

RESULTAAT BOEKJAAR 2010

1645,00
1150,00
1187,14

3,31

4,00

385,00
197,20
345,58
26,14
52,69
1400,00

1992,68

2010

3989,45

4399,29

-409,84



